РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXXXI СЕССИЯ  III  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От 24 августа   2017 года                                                                       XXXXXI/№ 342- III
       г.Лахденпохья
  О принятии в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения земельного участка с кадастровым номером 10:12:0012202:13

  В соответствии с абз.1,2 п.3 ст. 3.1 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:
1. Принять в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения
     земельный участок согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Приложение:
    1.  Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность
     Лахденпохского     городского поселения

Глава
Лахденпохского городского поселения	                                                                  Р.М.Казымов

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения	                        Ю.П.Филимонов